1

平成 27年 5 月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 レ ア ジ ョ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤 智 久

（コード番号：6096 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取 締 役 員 藤 田 利 之

TEL. 03-6416-7125

本店移転に関するお知らせ

 当社は、平成 27年 5月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり本店を移転することを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

1. 新本店所在地

東京都渋谷区神宮前６－２７－８ 京セラ原宿ビル

2. 移転予定日（業務開始日）

平成 27年 5 月 25日

3. 移転の理由

事業の拡大に伴う事業効率化を目的として移転するものであります。

4. 業績に与える影響

本移転に伴い発生する費用等に関しましては、本日開示いたしました平成 28 年 3 月期連結業績予

想に織り込んでおります。

5. その他

定款上の本店所在地につきましては東京都渋谷区と定めており、今回の移転による定款の変更はあ

りません。

以上